

MERKEZDEN MERKEZE BİLDİRİ

Dostlarımız,

Yazdırılan Mesajlar, Öz Kaynaktaki tüm Düşüncelerin Sizin Odağınıza Yansımasıdır. Birleşik Nizam mucibince, tüm Evrende bir Bütüne gidilmektedir. Öz Kaynaktaki tüm Düşüncelerin Kaynağı, Varoluş nedenidir. Bunu Size Evrimlerini tamamlamış Enkarnasyonlar ispat edecektir.

Bu yüzden halen Planetinizde, Gen Transferleri ile vücut bulmuş birçok Veliullahlar ve Işık Beyinler bulunmaktadır. Onlar Altın Çağın Işıklarıdır ve Sizlere yol gösterici olarak Planetinize transfer olmuşlardır.

Bu Dostlarımız, geçmiş zamanlarda yaşamış ileri Bilinç sahipleridir ve şimdi aranızda yaşamaktadırlar. Onlar, paçavra bağlanıp, dilekte bulunulacak kişiler değildir. Gaye, onların yaşamlarından, Bilgilerinden feyz almaktır.

Bu Son Dönemde ileri bir Teknolojinin Sizlere yansıtılması, Planetinizi öyle değişik bir Ortama hazırlamıştır ki, bu Dönemi Sizlere Asırlar önce Kutsal Kitaplarınızda Kıyamet diye bildirdik. Artık her şeyi Sizlere açıkça Mevlânâmanızın Kaleminden aktarmaktayız.

Sizlere uzanan ellerimizi geri çevirmediğiniz takdirde kazanacak olan Sizlersiniz. İleride Dünyanızın koşulları çok zorlanacak; İnsanlığı Zor Günler bekliyor. Bu Hakikate varanlarınız zaten Bizimle İşbirliği yapmış durumdadır. Şu anda Mağma kaynamada ve Dünya kabuğunu zorlamaktadır. Bunun sebebi, daha Güçlü bir Manyetik Ortama giriş hazırlığıdır.

Yani tüm Evreniniz, çok Güçlü bir Manyetik Delik tarafından, tedrici bir şekilde kendine doğru çekilmektedir. Mağma bu yüzden dışa taşmak istemektedir. Biliyorsunuz ki, Planetinizin özünü erimiş ve erimemiş Madenler teşkil etmektedir. İşte bu yüzden, Güçlü bir mıknatıs Sizi kendine doğru çekerek, muhtelif periyotlarla sıçramalarınıza neden olmaktadır.

Bu Evrensel sıçramanın ilki, 1981 Dünya Yılı Kasım ayında olmuştur. Ve Sizler, ilk Aşamayı, hiçbir şeyin farkında olmadan atlattınız. Zira Planetinizdeki tüm Canlılar, İyon rüzgârları ile Altı gün süre ile uyutuldu (13 Kasım - 18 Kasım).

12 Kasım gecesi uyundu, 19 sabahı uyanıldı. Ancak takvimler, ertesi günün tarihini 13 gösterdiği için, normal yaşam devam etti. Ve 6 günlük uyku, bir gecelik uyku gibi görüldü. Zamanı, ertesi günmüş gibi kabullenerek yaşadınız.

Bu arada Dünyanızın Ekseninde, çok hafif bir kayma oldu, ve şimdi günde (1) saniyelik bir periyotla Dünyanız daha yavaş donmaktadır. Aşağı yukarı yılda bir gün kazanmış durumdasınız. Yani şimdi, Bize göre, takviminiz 365 gün değil, 366 gündür.

Aslında içinizde bu Hakikati bilen ve sıçrama esnasında Bizlerle işbirliği yapan Uyanık birçok Dünyalı Dostlarımız mevcuttur. Bu yazıyı okuyunca Hakikati daha iyi anlayacaklardır.

Hecmeler Planetinizin Kaderidir. İleride bu periyotların daha hafif atlatılması, temennimizdir. Sizlere bu yolda her zaman yardımcıyız Dostlarımız. Sevgimiz tüm Evrenin üstünedir.

MERKEZ